
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R030

68R030

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Gue
bers

ch
wihr

Pfaff
en

he
im

Rouffach

Colm
ar

Eguis
he

im

Voe
gtlin

sh
off

en

Oberm
orsc

hw
ihr

Hatt
sta

tt

Herr
lis

he
im

- 

Près
-C

olm
ar

Hus
se

ren
-L

es
- 

Châ
tea

ux

Rouffach
Pfaffenheim
Gueberschwihr
Hattstatt
Herllisheim-Près-Colmar
Obermorschwihr
Voegtlinshoffen
Husseren-Les-Châteaux
Eguisheim 
Colmar

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 3 A 5 A 7 9 11 13 15

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv--

ROUFFACH CHS 06:00 06:28 07:28 12:30 13:30 16:30 17:30 18:30

Tribunal 06:02 06:30 07:30 12:32 13:32 16:32 17:32 18:32

Hôpital Civil 06:07 06:35 07:35 12:37 13:37 16:37 17:37 18:37

PFAFFENHEIM Rue du Quai 06:15 06:43 07:43 12:45 13:45 16:45 17:45 18:45

GUEBERSCHWIHR Chapelle 06:19 06:47 07:47 12:49 13:49 16:49 17:49 18:49

HATTSTATT Calvaire 06:22 06:50 07:50 12:52 13:52 16:52 17:52 18:52

Place Fontaine 06:24 06:52 07:52 12:54 13:54 16:54 17:54 18:54

Place Marronniers 06:25 06:53 07:53 12:55 13:55 16:55 17:55 18:55

HERRLISHEIM-PRES-COLMAR Vignoble 06:27 06:55 07:55 12:57 13:57 16:57 17:57 18:57

OBERMORSCHWIHR Ecole 06:28 06:56 07:56 12:58 13:58 16:58 17:58 18:58

VOEGTLINSHOFFEN Bacchus 06:34 07:02 08:02 13:04 14:04 17:04 18:04 19:04

HUSSEREN-LES-CHATEAUX Maison Stentz 06:38 07:06 08:06 13:08 14:08 17:08 18:08 19:08

Monument 06:39 07:07 08:07 13:09 14:09 17:09 18:09 19:09

EGUISHEIM Place De Gaulle 06:43 07:11 08:11 13:13 14:13 17:13 18:13 19:13

Cave Coopérative 06:45 07:13 08:13 13:15 14:15 17:15 18:15 19:15

1ère Armée CAT 06:47 07:15 08:15 13:17 14:17 17:17 18:17 19:17

COLMAR Gare SNCF 07:00 07:30 A 08:30 A 13:30 14:30 17:30 18:30 19:30

  Correspondance vers Strasbourg 06 min 06 min 06 min 06 min 06 min 06 min 06 min 06 min

  Départ TER vers Strasbourg 07:06 07:36 08:36 13:36 14:36 17:36 18:36 19:36

Pont Rouge 07:39 B 08:39 B

Lycée Camille Sée 07:46 B 08:46 B

A : Arrêt desservi par un autre véhiculee



Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Ligne 68R030

Ligne 68R030

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Gue
bers

ch
wihr

Pfaff
en

he
im

Rouffach

Colm
ar

Eguis
he

im

Voe
gtlin

sh
off

en

Oberm
orsc

hw
ihr

Hatt
sta

tt

Herr
lis

he
im

- 

Près
-C

olm
ar

Hus
se

ren
-L

es
- 

Châ
tea

ux

Colmar
Eguisheim
Husseren-Les-Châteaux
Voegtlinshoffen
Obermorschwihr
Herrlisheim-Près-Colmar
Hattstatt 
Gueberschwihr
Pfaffenheim 
Rouffach

RETOUR du Lundi au Samedi

Services 2 4 6 8 10 12 14 16

Période de circulation annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv--

COLMAR   Arrivée TER prov Strabourg 06:23 07:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

  Correspondance prov Strasbourg 07 min 07 min 07 min 07 min 07 min 07 min 07 min 07 min

Gare SNCF 06:30 07:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

EGUISHEIM 1ère Armée CAT 06:42 07:42 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Cave Coopérative 06:44 07:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Place De Gaulle 06:46 07:46 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

HUSSEREN-LES-CHATEAUX Monument 06:51 07:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Maison Stentz 06:52 07:52 12:52 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

VOEGTLINSHOFFEN Bacchus 06:56 07:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56

OBERMORSCHWIHR Ecole 07:02 08:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02

HERRLISHEIM-PRES-COLMAR Vignoble 07:03 08:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03

HATTSTATT Place Marronniers 07:05 08:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Place Fontaine 07:06 08:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Calvaire 07:08 08:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 20:08

GUEBERSCHWIHR Chapelle 07:10 08:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10

PFAFFENHEIM Rue du Quai 07:15 08:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15

ROUFFACH Rue du Gal De Gaulle 07:21 08:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Tribunal 07:26 08:26 13:26 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26

CHS 07:28 08:08 13:28 15:28 17:28 18:28 19:28 20:28


